ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 111/2005/QĐ-UBND
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ SỬA ĐỔI BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 84/2005/QĐ-UB NGÀY 23 THÁNG 5 NĂM 2005 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003 ;
- Căn cứ Nghị quyết số 20/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Hội đồng nhân dân thành phố về nhiệm vụ kinh tế xã hội năm 2005 và Nghị quyết số 22/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Hội đồng nhân dân thành phố về thu chi ngân sách ;
- Căn cứ Quyết định số 46/2005/QĐ-UB ngày 21 tháng 3 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2005 nguồn vốn ngân sách thành phố, vốn huy động của Quỹ Hỗ trợ phát triển, vốn khấu hao cơ bản từ phụ thu tiền điện, vốn từ nguồn thu quảng cáo Đài Truyền hình ;
- Căn cứ Quyết định số 84/2005/QĐ-UB ngày 23 tháng 5 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch kinh phí và danh mục các dự án, hoạt động, hạng mục công nghệ thông tin năm 2005 của Sở Bưu chính, Viễn thông thành phố ;
- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố tại văn bản số 3308/VP-BĐH ngày 20 tháng 6 năm 2005;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 1, Quyết định số 84/2005/QĐ-UB ngày 23 tháng 5 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch kinh phí và danh mục các dự án, hoạt động, hạng mục công nghệ thông tin năm 2005 của Sở Bưu chính, Viễn thông thành phố như sau :

Chuyển kinh phí thuộc danh mục C, nhóm A, hạng mục 3 mục 22 “Hồ Chí Minh CityWeb” và mục 25 “Hoạt động của Ban Điều hành Đề án 112” trong Quyết định số 84/2005/QĐ-UB ngày 23 tháng 5 năm 2005 về kinh phí sự nghiệp của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 2. Giao Trung tâm Tin học thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố quản lý nguồn kinh phí trên bảo đảm thực hiện chi theo nội dung kế hoạch đã được duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc Sở Bưu chính, Viễn thông và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân